
• 1,25 L
30 CAFEZINHOS*

• FILTRO PERMANENTE LAVÁVEL
DISPENSA FILTRO DE PAPEL

• 750W
CAFÉ FRESCO E SABOROSO 
EM POUCOS MINUTOS

• PORTA FILTRO REMOVÍVEL
FÁCIL LIMPEZA

• BASE COM AQUECIMENTO
CAFÉ SEMPRE QUENTINHO
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CAF500
127v - 220V

750W

162x272x300mm

284x298x174mm

127V - 7898700218992
220V - 7898700219005

127V -  1 7898700218999
220V - 1 7898700219002

1,14 Kg

1,4 Kg

0,75 KW/H

584x316x364mm
6,3 Kg
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1,25 L
DE CAPACIDADE

1 ANO
de garantia

JARRA
DE VIDRO

750W
DE POTÊNCIA


